De pronomine.

25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100

tiens e. gr. *amatus*, | possidens e. gr. *justus*, indicans naturam e. gr. *pannus*. Et casus quattuor plecte in initio nominum secundum *bedul* (litteris *b, d, v, l* utens), nam dices *bbaito* (in domo), *dbaito* (domus), etiam *vbaito* (et domus) et *lbaito* (domum).

De pronomine.

25
 Pronomini consociatae sunt quattuor e rebus sex supra commemoratis: | genera e. gr. *ego, tu, nos* et *vos feminae*, etiam *haec* et *tu femina*. | Et ex figuris est simplex *hod* (haec), et composita *'ebodok* (opus tuum) et *'ebodj* (opus meum). | Et personae tres sunt: *nos* et *vos* etiam *illi*. | Numeri: *ego* et *isti*, et *haec* laudabilis, etiam *vos feminae*.

וְהָיָה כִּי יִשְׁמַע אֱלֹהִים בְּקוֹלֵךְ וְיִשְׁמַע אֱלֹהִים בְּקוֹלֵךְ
 וְיִשְׁמַע אֱלֹהִים בְּקוֹלֵךְ וְיִשְׁמַע אֱלֹהִים בְּקוֹלֵךְ
 וְיִשְׁמַע אֱלֹהִים בְּקוֹלֵךְ וְיִשְׁמַע אֱלֹהִים בְּקוֹלֵךְ
 וְיִשְׁמַע אֱלֹהִים בְּקוֹלֵךְ וְיִשְׁמַע אֱלֹהִים בְּקוֹלֵךְ
 וְיִשְׁמַע אֱלֹהִים בְּקוֹלֵךְ וְיִשְׁמַע אֱלֹהִים בְּקוֹלֵךְ
 וְיִשְׁמַע אֱלֹהִים בְּקוֹלֵךְ וְיִשְׁמַע אֱלֹהִים בְּקוֹלֵךְ

וְהָיָה כִּי יִשְׁמַע אֱלֹהִים בְּקוֹלֵךְ

וְהָיָה כִּי יִשְׁמַע אֱלֹהִים בְּקוֹלֵךְ וְיִשְׁמַע אֱלֹהִים בְּקוֹלֵךְ
 וְיִשְׁמַע אֱלֹהִים בְּקוֹלֵךְ וְיִשְׁמַע אֱלֹהִים בְּקוֹלֵךְ
 וְיִשְׁמַע אֱלֹהִים בְּקוֹלֵךְ וְיִשְׁמַע אֱלֹהִים בְּקוֹלֵךְ
 וְיִשְׁמַע אֱלֹהִים בְּקוֹלֵךְ וְיִשְׁמַע אֱלֹהִים בְּקוֹלֵךְ

aliud est in deserto. | Et est nomen, quod in omnibus
 modis et dicitur et in libris scriptis invenitur, | in masc.
 et fem., in sing. et plur.; | hujusmodi est vocabulum
coelum, quod unicum est et sine analogia, (e. gr.) | *non*
per coelum nam sedes est, ecce mascul. est et sing., |
 et in psalmo dicitis: *coeli laetabuntur*, in plur. et in
 masc. ponis, | *erubuit coelum moeste*, ecce singulariter
 in femin. ponis.

De denominatione et nominato.

Denominatio est verbum, quod in modo sequitur
 substantivum. | Et si loquens substantivum tantum com-
 memorat, in hoc subst. non absoluta est oratio. | Dicitis
vir tristis, iterumque *mare rubrum*, | sed sententia non
 absoluta est nisi accedat additio: | *vir tristis fugit*,

95 95
 105
 100

105
 110

100
 110

110

110
 110

5
 110

nomine nomina; | et omnes coagulant unguenta et una cum illis miscent fructus; | et cognoscentes sapientiam sunt Graeci, et incantantes incantationes Aegyptii; | laudabunt te populus et populi, et mercatores transeuntes maria; | et a terra terrae, et a nocte noctes; | iterumque in lingua graeca hylas, balanas et aeras, | simili modo Theologu, Grammaticu et Logicu.